平成 25年 3月 15日
各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号

 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名

 執 行 役 員 阿  部  久  三

（コード番号：8960）

資産運用会社名

 ジ ャ パ ン ・ リ ー ト ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名

 代 表 取 締 役 社 長 及  川  健 一 郎

問い合わせ先

 ﾁ ｰ ﾌ ･ ﾌ ｨ ﾅ ﾝ ｼ ｬ ﾙ ･ ｵ ﾌ ｨ ｻ ｰ 夏  目  憲  一

  TEL. 03-5402-3680

資産運用会社における組織変更のお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産

運用会社であるジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社は、本日開催の取締役会において、下記の

とおり組織変更を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

（1）変更の内容

   資産運用の専門性を高め、運用資産の増加に対応したより効率的な管理・運営を行うため、既存の

「アセット・マネジメント・第 1 チーム」、「アセット・マネジメント・第 2 チーム」に加え、「ア

セット・マネジメント・第 3 チーム」を新設して、現在「アセット・マネジメント・第 2 チーム」が

担当している業務の一部を移管（注）します。

   また、本投資法人の全保有物件を対象に、資産価値の維持・向上と、より計画的かつ効率的な資産

保全業務の遂行を図るため、「コンストラクション・マネジメント・チーム」を新設します。

（注）変更後のアセット・マネジメント・第 1～3チームの担当業務は以下のとおりとなります。

  「アセット・マネジメント・第 1チーム」― オフィスビルの管理・運営業務

  「アセット・マネジメント・第 2チーム」― ホテル、住居、その他の管理・運営業務

  「アセット・マネジメント・第 3チーム」― 商業施設の管理・運営業務

（2）変更日

    平成 25 年 4月 1日

2.新組織図について

   現行組織図及び変更後の新組織図については、別紙をご参照ください。

  なお、本組織変更については、金融商品取引法等の規定に従い、それぞれ必要な届出を行う予定です。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp

http://www.united-reit.co.jp/

【別紙】
  現行組織図

  変更後組織図